2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.07.2019                                                                                                         № 71
О порядке расходования средств иных межбюджетных трансфертов
для выполнения работ по развитию сетей сотовой связи стандарта

GSM в с. Куржино
В соответствии с соглашением с Администрацией Колпашевского района о предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» для выполнения работ по развитию сетей сотовой связи стандарта GSM в с. Куржино от 30 мая 2019 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что средства иных межбюджетных трансфертов для выполнения работ по развитию сетей сотовой связи стандарта GSM в с. Куржино (далее – ИМБТ) в размере 1 500 000 рублей (Один миллион пятьсот тысяч рублей) направляются для выполнения работ по развитию сетей сотовой связи стандарта GSM в с. Куржино.
2. Учесть уровень софинансирования за счет средств местного бюджета в объеме 95 800 (Девяносто пять тысяч восемьсот) рублей.
3. Обеспечить:

3.1.  целевое использование выделенных средств до 28.11.2019, в случае наличия неиспользованного остатка средств ИМБТ обеспечить его возврат в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 30.11.2019;
3.2. предоставление отчетности об использовании выделенных средств ИМБТ в срок до 30.11.2019 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30.05.2019.
5. Контроль за целевым использованием ИМБТ возложить на Главного бухгалтера Администрации Новоселовского сельского поселения.
6. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
Глава поселения                                                                                    С.В. Петров